证券代码：002200                证券简称：绿大地              公告编号：2011－024

云南绿大地生物科技股份有限公司

工程中标公示的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、中标公示情况

根据公司工程部的报告及山西招投标网（http://www.sxbid.com.cn/）2011

年 4月 9日发布的中标公示信息：经山西省科技馆、山西省图书馆和山西大剧院

和山西体育中心景观绿化工程开评标会议研究决定，公司被评定为“第一标段：

山西省科技馆、山西省图书馆和山西大剧院景观绿化工程（含室外标识牌）”的

中标候选人 1，根据投标函：该项目金额为 3,142.874604 万元。此项工程的招

标人：山西省政府工程建设事务管理局；公示开始时间：2011 年 4 月 9 日；公

示结束时间：2011 年 4月 15日。

二、中标公示项目对公司经营的影响

该项目金额占公司 2009 年度营业总收入的 6.37%，由于目前尚未签订正式

的工程施工合同，工程开工的时间尚未确定，因而该项目对公司 2011 年度业绩

的影响不能确定。

三、风险提示

1、目前，公司尚未收到中标通知书，根据《中华人民共和国招标投标法》

及相关法律、法规的规定，公示期内若相关部门未收到异议或投诉，招标方将在

公示结束时间后正式下发《中标通知书》。

2、2010 年 3 月 17 日，因涉嫌信息披露违规，中国证券监督管理委员会对

公司立案调查，目前调查尚未有结果出来。

3、2010年 12月 22日，公司收到控股股东何学葵的通知，其持有的绿大地

4,325.7985万股限售流通股于 2010年 12月 20日被公安机关依法冻结。

4、2010年 12月 30日，公司收到公安机关通知，因涉嫌违规披露、不披露

重要信息接受调查，目前调查工作正在进行。

5、2011 年 3 月 17 日，公司控股股东、原董事长何学葵因涉嫌欺诈发行股

票罪被公安机关执行逮捕。

6、2011年 4月 8日，公司董事、财务总监李鹏因涉嫌违规披露、不披露重

要信息罪，已于 2011 年 4月 7日被公安机关采取强制措施。

请投资者注意投资风险。

特此公告。

云南绿大地生物科技股份有限公司

董  事  会

二〇一一年四月十三日